ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

CPL
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

O município de Pedra Preta/RN, no interesse da Administração
Municipal – Secretaria Municipal de Educação, torna público, a quem
interessar, que fará realizar na sala de licitações da Prefeitura
Municipal de Pedra Preta, situada a Coronel José da Costa Alecrim nº
164 – Centro - Pedra Preta/RN a Chamada Pública para o ano de
2024, com recebimento dos projetos de venda e demais documentos
listados em edital fornecido pela Secretaria de Educação, de 08 até 20
de agosto de 2024 as 10:00hs, com objetivo de aquisição de gêneros
alimentícios listados em anexo ao edital, produzidos pela Agricultura
Familiar, cujos fornecedores deverão ser produtores rurais, que
possuem a DAP (Declaração de Aptidão ao Pronaf) de grupos formais
(cooperativas, associações...) para o consumo na alimentação escolar
municipal. Os produtos comprados deverão ser entregues de acordo
com quantidade, data e local estabelecidos pela Secretaria Municipal
de Educação, O Edital encontra-se à disposição dos interessados no
horário das 8hs às 13hs, em dias úteis, no endereço supracitado,
podendo ainda ser encontrado no portal licitafacil.tce.rn.gov.br ou
solicitados via e-mail em cplpedrapreta@gmail.com. Maiores
informações pelo Fone: 84 3536.0041 ou no e-mail
cplpedrapreta@gmail.com,

PAULO HENRIQUE BILINHO FILHO -
Prefeito Municipal.

Pedra Preta/RN 07 de agosto de 2024.

Publicado por:
Francisco Vitoriano Rodrigues do Nascimento

Código Identificador:E7330145

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/08/2024. Edição 3345
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/